

# Kõige mõnusam päev šoppamiseks

## Mall of Tripla

Rohkem kaubanduskeskusest: [malloftripla.fi/home/](https://malloftripla.fi/home/)

Põhjamaade suurimas kaubanduskeskuses on üle 250 kaupluse ja 60 söögikoha. See on tõeliselt mitmekesine vabaajakeskus, kus saab lisaks sisseostude tegemisele külastada ka spordiklubi, ilusalonge, kontserte ja palju muud.

Address: Fredikanterassi 1, Helsingi

### Kuidas sadamast minna?

Trammiga nr 7 peatusest Länsiterminal 2 peatusesse Böle station, sõiduaeg umbes 40 minutit, sealt jalgsi umbes 3 minutit.

## Ostud kesklinnas

Helsingi kõige kuumemad ostutänavad on **Mannerheimintie, Pohjoisesplanadi, Aleksanterinkatu** ja **Fredrikinkatu**. Alusta oma šoppingurallit Kamppi ostukeskusest, sealt suundu Kluuvi, mis asub poodidega ääristatud Aleksanderinkatul. Järgmiseks ootab vana hea **Stockmann**, kus soovitame kindlasti sisse astuda ka selle neljandal korrusel asuvasse taaskasutuspoodi **Relove**, mille brändiriiete valikut soomlased kangesti armastavad. Päraslõunal jõuad väisata ka kuulsat **disainikvartalit**.

Address: Mannerheimintie 22–24, Helsingi

### Kuidas sadamast minna?

Trammiga nr 7 peatusest Länsiterminal 2 peatusesse Aleksanterinkatu, mis asub Kluuvi keskuse lähedal. Sõiduaeg umbes 15 minutit.

## Disainikvartal

Vaata kaardil → [\(Google Maps\)](#)

Unikaalses kvartalis asub umbes 200 disaini-, sisustus- ja antiigiäri ning rõiva- ja ehtepoodi, siin on ka galeriisid, muuseume ja restorane. Disainikvartali võrgustikku kuuluvad kauplused tunneb ära aknal oleva kleebise Design District Helsinki järgi.

Disainikvartali alas asub ka disainimuseum (Korkeavuorenkatu 23), mille näitused jutustavad sisustuskunsti arengust ja praegusest olukorrast Soomes.

Disainikvartalis tasub kindlasti külastada armastatud brändide littala ja Marimekko poode ning avastada uusi ja põnevaid kaubamärke, näiteks Nudge, Lumi Supermarket või Armas Disain.

Address: Korkeavuorenkatu 7, Helsingi

### Kuidas minna?

Kesklinnast umbes 15-minutilise jalutuskäigu kaugusel. Või sõita trammiga nr 10 peatusesse Skarpskyttegatan, sõiduaeg umbes 5 minutit.

Kamppi: [kamppihelsinki.fi/en/](https://kamppihelsinki.fi/en/)

Address: Urho Kekkosen katu 1, Helsingi

Kluuvi: [kluuvi.fi/en/](https://kluuvi.fi/en/)

Address: Aleksanterinkatu 9, Helsingi

Stockmann ja Relove: [stockmann.com](https://stockmann.com)

Address: Aleksanterinkatu 52, Helsingi

## Kõige mõnusam koht kokteiliks

### Ateljee bar

Rohkem katusebaarist: [raflaamo.fi/en/restaurant/helsinki/ateljee-bar](https://raflaamo.fi/en/restaurant/helsinki/ateljee-bar)

Legendaarsest Torni hotelli katusebaarist Ateljee avanevad lumuvad vaated Helsingi linnale. Atmosfäär on vaba ja elav, kokteileid tehtud suure hoole ja professionaalsusega. Lõõge šampanjaklaase kokku ja tähistage edukat šoppingupäeva!

Address: Yrjönkatu 26, Helsingi

## Kõige mõnusam koht lõunapausiks

### Restoran Yes Yes Yes

Rohkem restoranist: [yesyesyes.fi](https://yesyesyes.fi)

See kaasaegne ja elav taimetoidurestoran kasutab värsket ja kvaliteetset toorainet kohalikest taludest. Menüü on inspireeritud maailma köögist ning loob oma näo vastavalt aastaajale. Road sobivad jagamiseks ning on ideaalseks kaaslaseks pärastlõunasele kokteilile.

Address: Iso Roobertinkatu 1, Helsingi